
 

Zápis z Valné hromady České basketbalové federace z. s., 

konané dne 2. května 2022 

 

 1 

https://cz.basketball info@cz.basketball 

A. Svolání Valné hromady České basketbalové federace z. s.: 

 

Valnou hromadu ČBF svolal Výbor České basketbalové federace z. s., IČ 123 45 97 (dále jen ČBF) na 
2. května 2022 do Hotelu Pyramida, Praha 6 - Bělohorská 24, od 13,00 hodin, s pořadem jednání: 

 

1. Zahájení, ověření schopnosti se usnášet, volba:  
- Předsedy valné hromady. 

2. Schválení Jednacího řádu Valné hromady ČBF a volba: 

- Pracovního předsednictva valné hromady. 

- Zapisovatele valné hromady. 
- Mandátové komise. 

- Návrhové komise. 

3. Výroční zpráva ČBF a Zpráva Výboru ČBF. 
4. Zprávy: 

- Komise pro analýzu a struktury soutěží – návrh na snížení počtu oblastních pobočných spolků 

na 7 a s tím spojená legislativní opatření.  
- Komise pro rozvoj oblastí a vznik nových klubů. 

- Komise pro tvorbu rozpočtu. 
5. Hospodaření skupiny ČBF za rok 2021. 
6. Návrh rozpočtu ČBF na rok 2022. 

7. Zpráva Dozorčí a odvolací rady ČBF. 

8. Stanovy ČBF. 
9. Úprava Řádů ČBF.  

10. Schválení volebního řádu ČBF a volba Volební komise. 

11. Volba předsedy ČBF, 1. místopředsedy ČBF a Místopředsedy ČBF. 
12. Volba členů Výboru ČBF 

13. Volba Dozorčí a odvolací rady ČBF. 

14. Volba Arbitrážní komise ČBF 

15. Diskuse. 
 

 

B. Jednání Valné hromady ČBF: 

  

Bod 1. Pořadu – Zahájení, ověření schopnosti se usnášet, volba:  

Valnou hromadu ČBF zahájil ve 13,15 hodin Generální sekretář ČBF Michal Konečný. V rozpravě 

k tomuto bodu se přihlásil Jaroslav Rozsíval, s tím, že žádal o vysvětlení způsobu ověřování platnosti mandátů 
delegátů s hlasem rozhodujícím. Michal Konečný podal vysvětlení, jak je ověřována platnost mandátů. 

 

Kontrola byla dokončena ve 13,40 s tím, že je přítomno 209 delegátů s hlasem rozhodujícím. Většina 
pro přijetí usnesení byla stanovena v době zahájení na 209 hlasů (Kvorum: 209/105).  

 

Michal Konečný předložil návrh ke zvolení předsedy valné hromady. Navrhl pana JUDr. Daniela Radu, 
který byl zvolen většinou 203 hlasů. 

 

Bod 2. Pořadu – Schválení jednacího řádu Valné hromady ČBF:  

Na základě doporučení Dozorčí a odvolací rady Předseda VH ČBF uvedl, že tento Jednací řád je platný 
a účinný pro tuto Valnou hromadu, protože Jednací řád, který bude schválen jako součást Stanov ČBF, 

nabude platnosti a účinnosti až po jeho schválení Valnou hromadou včetně přílohy Stanov ČBF a 

následným zapsáním do Veřejného rejstříku. 
 

Valná hromada ČBF schválila Výborem ČBF předložený Jednací řád Valné hromady ČBF. 

Kvorum: 209/105  Pro: 206  Proti:0  Zdržel se: 0 
 

Pan Michal Konečný navrhl činovníky valné hromady a provedl jejich volbu: 

Pracovní předsednictvo. Výbor ČBF navrhl tyto členy: 

JUDr. Miroslav Jansta, Ing. Petr Čeněk, Ing. Neckář David, 
Kvorum: 209/105  Pro: 202  Proti:1  Zdržel se: 4 

mailto:info@cz.basketball


 

2 

 

 

Z pléna byl navržen do pracovního předsednictva Ing. Petr Drobný 

Kvorum: 209/105  Pro: 188  Proti:1  Zdržel se: 14 

 

Zapisovatel valné hromady Zdeněk Latík 
Kvorum: 209/105  Pro: 189  Proti:3  Zdržel se: 11 

 

Mandátová komise  Ing. Aneta Karlová, Ing. Karolína Slanařová, Petra Dědková, 
Šimon Sedlařík, Veronika Žižková,  

Kvorum: 209/105  Pro: 202  Proti:0  Zdržel se: 1 

 
Návrhová komise,   -  

Ing. Zdeněk Bříza, Ing. Pavel Hlaváček, Ondřej Šimeček ml. 

Kvorum:209/105  Pro: 194  Proti: 1 Zdržel se: 10 

 
Bod 3. Pořadu – Výroční zpráva ČBF a Zpráva Výboru ČBF: 

3.1 Výroční zpráva ČBF. 

 Výroční zpráva ČBF je zveřejněna na webu CZbasketball v sekci ORGÁNY, VALNÁ HROMADA 
společně se všemi dokumenty k VH ČBF 2020 (oficiální web České basketbalové federace z. s.). 

 

3.2 Před dalším oficiálním jednáním byly představeni přítomní hosté, bývalí předsedové a funkcionáři 

České basketbalové federace z. s.: Ing. Miloš Pražák, Ing. Jiří Zedníček, Ing. Ivan Zach. Dále pak Kamil 
Novák, Výkonný ředitel FIBA Europe, který zhodnotil postavení České basketbalové federace z. s. ve 

strukturách FIBA: 

Cíle FIBA. 
Kvalifikace na Mistroství Evropy a Mistroství světa. 

Basketbal 3x3 na Olympijských hrách. 

Prague open Word Tour 3x3 za spolupráce s Českou basketbalovou federací z. s.  
Champions League Europe – Nymburk. 

Euroleague Cup Women – USK Praha. 

Studijní program FIBA pro bývalé hráče. 

Women Summit – podpora ženského sportu. 
Mistroství Evropy v basketbalu Praha, Berlín. Tiketing, marketing. 

 

3.3 Zpráva Výboru ČBF pro Valnou hromadu ČBF. 
 Zprávu uvedl JUDr. Miroslav Jansta (Předseda ČBF):  

 Zhodnocení pětiletého funkčního období Výboru České basketbalové federace z. s.  

 Účast na Mistroství světa a Olympijských hrách. 
 Pořadatelství Mistroství Evropy. 

 Zhodnocení vztahu Českého olympijského výboru ke kolektivním sportům. 

 Názor Ministerstva školství mládež a tělovýchovy na Středoškolskou ligu v basketbalu. 

 Uplatnění názvu Česko a Čechia. 
 Zřízení tří pracovních skupin v souladu s usnesením VH ČBF 2021. 

 Posílení financování basketbalových klubů programem Národní sportovní agentury „Můj klub“. 

 Covid Sommer academy – tréninkový program ČBF v domácnostech. 
 Marketing, CZbasketball, CZbskt. 

 Spolupráce s vozíčkáři. 

 

Zprávu Výboru ČBF dále doplnili:  
Ing. Zdeněk Bříza: 

Ekonomika ČBF 2021 a rozpočet 2022. 

Legislativní činnosti – Řády ČBF a Stanovy ČBF. 
Partneři ČBF – hlavní, statutární a mediální. 

Diplomacie ČBF ve strukturách FIBA. 

Významné mezinárodní akce. 
Eurobasket 3x3, reprezentace ČBF 3x3. 

Výsledky reprezentačních družstev v roce 2021. 

Evropské poháry FIBA mužů a žen, účast našich dalších klubů. 

Domácí soutěže ČBF. 
 



 

3 

 

 
Tomáš Kotrč MBA: 

Kooperativa Národní basketbalová liga (KNBL), 30 let KNBL. 

Strategie „Televizní divák“ 2022/2023+, příběhy z basketbalového prostředí. 

Internetové vysílání basketbalu. 
Projekt All Star Game, projekt Bez faulu 

 

Ing. Daniel Kurucz MBA: 
Renomia Ženská basketbalová liga (RŽBL). Český pohár žen. Mezinárodní pohár žen. 

Podpora ženského kolektivního sportu. Přímé televizní přenosy basketbalu žen. 

Pětiletý projekt marketingu a PR. 
Rezignace ja funkci předsedy RŽBL. Nově zvolený předseda RŽBL, Mgr. Radek Šír. 

 

Mgr. Martin Peterka: 

Marketing ČBF a PR 2021. 
Eurobasket, ČBF + SPORTINVEST. 

Projekt Česko dribluje. 

Sjednocení webů ČBF. 
Facebook, Instagram, Youtube. 

Komunikace a propojení s různými subjekty mimo ČBF. 

Projekt Basketbalista roku. 

Universitní basketbalová liga. 
Spolupráce s ČAUS. 

 

Mgr. Michal Ježdík (Sportovně-metodický úsek ČBF):  
Priority a impulzy.  

Komise vrcholového basketbalu – chlapci. Komise vrcholového basketbalu – dívky. 

Komise vrcholového dětí a mládeže.  
Školní sport, Universitní basketbalová liga. 

Projekt Originální hráč: dovednosti, kondice psychologická příprava, stravování. 

Reprezentační družstva mládeže U16, U18, U20. 

Programy a projekty vrcholového basketbalu. 
Komunikace mez trenéry dívek U15, U16, U18, U19, U20+. 

Péče o talentovanou mládež. 

Školní basketbalová liga, spolupráce s AŠSK. 
Basketbal ve škole – vzdělávání pedagogů ZŠ. 

Metodická podpora basketbalových klubů. 

Workshopy a videa. 
Péče o kluby, metodická podpora trenérů. 

Metodická komise – regionální i mezinárodní semináře. 

Impulsy trenérům mládeže, Coach 4 Future. 

Vlastní knihovna tréninkových metod a přístupů. 
Silový a kondiční trénink na webu CZbasketball. 

Seminář trenérů na ME v Praze. 

Komunikace mezi trenéry – hodnocení. 
Akademie pro mladé basketbalisty – CZ Academy. 

Trenér roku v ČR Ronen Ginsburg, trenér národního družstva mužů. 

 

Ing. Jan Baloun (Česká asociace basketbalových rozhodčích): 
Počty a věkové složení rozhodčích, nově vyškolení rozhodčí. 

Odměňování rozhodčích a cestovní náhrady. 

Nábory rozhodčích, projekt Pískej basket. 
On line aktivity, individuální práce s rozhodčími. 

Projekt informace, sdílení, komunikace. 

Feed back KNBL, ŽBL. 
Aktualizace pravidel a jejich výkladů v roce 2022 – IRS i ve FIBA. 

Semináře ČABR. 

Fitness coaching rozhodčích. 

 
Valná hromada ČBF schválila Zprávu Výboru ČBF pro Valnou hromadu ČBF.  



 

4 

 

Kvorum: 214/107   Pro: 212  Proti: 0 Zdržel se: 2 
 

4. Zprávy: 

4.1 Komise pro analýzu a struktury soutěží – návrh na snížení počtu oblastních pobočných spolků na 7 a s 

tím spojená legislativní opatření.  
Uvedl Ing. Petr Drobný. 

  
4.2 Komise pro rozvoj oblastí a vznik nových klubů.  

Uvedl Ing. Zdeněk Bříza. 
 
4.3 Komise pro tvorbu rozpočtu.  

Uvedl Ing. Zdeněk Bříza. 
 
4.4 Společná schůzka všech komisí. Uvedl Ing. Zdeněk Bříza. 

Dotace NSA snížena o 6 %. 

Samostatný rozpočet pro ME 

Návrh na nové regionální členění od sezóny 2023–2024 (7 oblastí). 
Navazující úprava Stanov ČBF. 

 

Rozprava:   
Mgr. Petr Červenka: 

Připomínka ke složení počtu funkcionářů uvedených v projektu. 

Časová náročnost a velké vzdálenosti pro účastníky soutěží při cestách na mistrovská utkání. 

 
Jaroslav Rozsíval: 

Neprojednání připomínky k výsledkům 2. ligy žen 21. dubna. 

Připomínky k výsledkům a návrhům pracovních komisí. 
Kritika výše rozpočtované částky pro oblasti. 

Návrh na zrušení nadregionálních lig, přenesení jejich řízení do oblastí. 

Návrh, aby Legislativní komise ČBF zpracovala novou strukturu ČBF, zřízení 14 pobočných spolků ve 
struktuře krajů. 

 

Mgr. Blanka Žánová: 

Ponechat 10 oblastí, kritika návrhu na 7 oblastí. Připomínky ČAMB k velkým vzdálenostem. 
Zvýšení návrhu rozpočtu v kapitole minibasketbal. 

Zvýšení rozpočtovaných příspěvků pro oblastí na 7,5 milionu Kč. 

Vyhrocení vztahů ve společnosti a prostředí basketbalu. Vztahy trenérů a rozhodčích. 
 

Předseda Valné hromady požádal o kontrolu mandátů přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím. Přítomno 

210 delegátů. Kvorum 210/106. 
 

Usnesení: 

Valná hromada ČBF projednala a vzala na vědomí zprávy všech tří komisí a pověřila Výbor ČBF, aby na 

Valnou hromadu 2023 předložil návrh řešení počtu oblastí v ČBF.  
Kvorum: 210/106   Pro: 209  Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

JUDr. Miroslav Jansta: 
Vysvětlení pro pana Jaroslava Rozsívala. Problematika financování oblastních, případně okresních jednotek na 

příkladu České unie sportu. 

 

Mgr. Blanka Žánová vzala zpět svůj návrh na změnu počtu oblastí. 

 

Usnesení: 

Návrh pana Jaroslava Rozsívala na zrušení nadregionálních lig, přenesení jejich řízení do oblastí.  

Petr Čeněk: 

Organizaci nadregionálních lig ponechat v řízení Sportovně technické komise ČBF. 

Kvorum: 210/106   Pro: 1  Proti: 196 Zdržel se: 13 
Návrh pana Rozsívala nebyl přijat. 

 

 



 

5 

 

 
Usnesení: 

Návrh pana Jaroslava Rozsívala na ponechání 14 basketbalových oblastí.  

Kvorum: 210/106   Pro: 1  Proti: 189 Zdržel se: 18 

Návrh nebyl přijat. 

 

Bod 5. Pořadu – Hospodaření ČBF za rok 2021.  

Přednesla Ing. Karolína Slanařová. 
Valná hromada ČBF projednala Řádnou účetní závěrku České basketbalové federace z. s. včetně 

hospodářského výsledku po zdanění ve výši: 

 
    Hlavní činnost:   Hospodářská činnost:       Celkem: 

Výnosy: 168 904 315,- Kč 150 149 118,- Kč +18 755 197,- Kč 

Náklady: 1 000 000,- Kč 133 000,- Kč + 867 000,- Kč 

Celkem:  167 904 315,- Kč 150 016 118,- Kč +19 622 197,- Kč 
 

V rozpravě k tomuto bodu jednání vystoupil pan Zdeněk Latík (předseda DOR ČBF) a přednesl souhlasné 

stanovisko pro delegáty valné hromady od Dozorčí a odvolací rady ČBF ke schválení výsledků hospodaření za 
rok 2021 a jejich zaúčtování na účet nerozděleného zisku/ztráty. 

 

Usnesení: 

Valná hromada ČBF projednala a schválila účetní závěrku za rok 2021 a výsledek hospodaření České 
basketbalové federace z. s. za rok 2021 v celkové výši +19 622 197,00 Kč s tím, že zisk bude zúčtována na 

účet nerozděleného zisku z minulých let. 

Valná hromada ČBF vzala na vědomí výsledek hospodaření ČBF s. r. o. za rok 2021 v celkové výši 
+5 509,-- tis. Kč s tím, že zisk bude zúčtován na účet nerozděleného zisku z minulých let. 

Valná hromada ČBF vzala na vědomí celkový výsledek hospodaření Skupiny ČBF za rok 2021, po zdanění, ve 

výši 25 542,-- tis. Kč. 
Kvorum: 210/106  Pro: 191  Proti: 0 Zdržel se: 6 

 
Bod 6. Pořadu Návrh rozpočtu ČBF na rok 2022 

Přednesl Ing. Zdeněk Bříza. 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupil pan Zdeněk Latík a přednesl doporučující stanovisko pro delegáty 

valné hromady od Dozorčí a odvolací rady ČBF k návrhu rozpočtu na rok 2022. Dále navrhl zmocnění 
pro Výbor ČBF k operativním úpravám rozpočtu. 

Usnesení: 

Valná hromada ČBF projednala a schválila rozpočet České basketbalové federace z. s. na rok 2022 jako 

přebytkový ve výši:  
Výnosy:  +213 432 tis. Kč 

Náklady: -209 650 tis. Kč 

Daň: -133 tis. Kč 
Celkem HV (po zdanění):  3 649 tis. Kč 

 

Valná hromada ČBF vzala na vědomí rozpočet ČBF s.r.o. na rok 2022 ve výši: 

Výnosy: +48 320 tis. Kč  
Náklady: -40 880 tis. Kč 

Daň: -1 100 tis. Kč 

Celkem HV:  6 340 tis. Kč 
 

Valná hromada ČBF vzala na vědomí rozpočet Skupiny ČBF na rok 2022 ve výši: 

Výnosy: +261 752 tis. Kč  
Náklady: -250 530 tis. Kč 

Daň: -1 233 tis. Kč 

Celkem HV (po zdanění):  +9 989 tis. Kč  

Kvorum: 210/106  Pro: 189  Proti: 0 Zdržel se: 6 
 

Valná hromada ČBF zmocňuje Výbor ČBF k operativním úpravám rozpočtu České basketbalové 

federace z. s. na rok 2022 s tím, že bude dodržena celková kladná bilance rozpočtu i s využitím zdrojů 
ČBF s. r. o. 

Kvorum: 210/106  Pro: 186  Proti: 0 Zdržel se: 6 



 

6 

 

 

Bod 7. Pořadu – Zpráva Dozorčí a odvolací rady ČBF. 

Přednesl Zdeněk Latík. 

 Usnesení: 

Valná hromada schválila Zprávu Dozorčí a odvolací rady ČBF.  
Kvorum: 210/106  Pro: 196  Proti: 1 Zdržel se: 2 

 

Bod 8. Pořadu – Stanovy ČBF 
Přednesl: JUDr. Ivo Lukš.  Hlavní změny: 

- Legislativně technické. 

- Definování účelu a cílů České basketbalové federace z. s. 
- Členové s hlasem rozhodujícím. 

- Distanční jednání. 

- Arbitrážní komise v souladu s §265 Občanského zákoníku (Rozhodčí komise). 

Nezapracované návrhy: 
- Delegáti oblastí. 

- Funkce ombudsmana v ČBF. 

- Komise trenérů jako pobočný spolek. 
- Výše cestovních náhrad. 

- Odměny rozhodčím a funkcionářům. 

 

Rozprava: 
Mgr. Blanka Žánová 

- Reálný termín na zpracování Stanov ČBF. 

- Zvýšení transparentnosti hospodaření. 
- Kontrolní mechanismy. 

- Rozhodování o velkých projektech. 

- Názor, nezařadit Jednací řád VH jako přílohu stanov. 
- Nebyli přizváni ke zpracování návrhu ostatní zájemci. 

Jiří Němec: 

- Jak postupovat, když v průběhu VH klesne počet delegátů VH, pod Stanovami ČBF určený počet. 

- Snížení počtu oblastí. 
- Distanční jednání VH ČBF. 

- Dvě přílohy stanov, nejsou v materiálech VH ČBF. 

JUDr. Ivo Lukš: 
- Vysvětlení k připomínkám v rozpravě. 

- Informace, že logo ČBF je na webu České basketbalové federace z. s. 

Mgr. Blanka Žánová: 
-   Návrh na hlasování o vyjmutí Jednacího řádu VH ČBF (Přílohy stanov) ze Stanov ČBF 

 

Byly předloženy Tři návrhy návrhy nových Stanov ČBF. Pan Jiří Němec vzal svůj návrh zpět. Dále bylo 

předloženo několik změn v textu. 
Dle jednacího řádu VH ČBF se nejprve hlasovalo o návrhu, zpravovaném Legislativní komisí ČBF a 

předkládaném Výborem ČBF. 

 
Usnesení: Valná hromady ČBF schválila návrh Stanov ČBF, předložený Výborem ČBF 

Kvorum: 210/106  Pro: 169  Proti: 21 Zdržel se: 12 

 

Bod 9. Úprava řádů ČBF 
Přednesl Ing. Pavel Hlaváček: 

Legislativní komise nezapracoval návrh na zrušení věkové hranice pro pendlování. 

Jaroslav Januš:  
Věkovou hranici pro pendlování stanovit na 24 let. 

Návrh Legislativní komise ČBF ponechat távající hranici pro pendlování. 

Kvorum: 210/106   Pro: 172  Proti: 7  Zdržel se: 15 
 

 Změny – Soutěžní řád basketbalu. 

Kvorum: 210/106   Pro: 181  Proti: 1  Zdržel se: 14 

 
 



 

7 

 

 Změny – Směrnice o startu zahraničních hráčů. 
Kvorum: 210/106   Pro: 193  Proti: 0  Zdržel se: 5 

 

 Změny – Směrnice o odchodu českých hráčů do zahraničí a jejich návratu do ČR. 

Kvorum: 210/106   Pro: 187  Proti: 1  Zdržel se: 11 
 

 

 Změny – Přestupní řád basketbalu. 
Kvorum: 210/106   Pro: 188  Proti: 1  Zdržel se: 9 

V souvislosti s touto změnou Přestupního řádu basketbalu je nutno upravit i Organizační směrnici „Členství 

v ČBF“. 
 

Změny – Trenérský řád. 

Kvorum: 210/106   Pro: 197  Proti: 0  Zdržel se: 2 

 
Jiří Němec: Statut Arbitrážní komise je v rozporu se Stanovami ČBF. 

JUDr. Ivo Lukš: Stanovy ČBF budou účinné od zveřejnění na webu ČBF. Za zpracování nového statutu 

Arbitrážní komise ČBF a jeho soulad se stanovami odpovídá Výbor ČBF. 
 

Bod 10. Pořadu – Schválení volebního řádu Valné hromady ČBF a volba Volební komise 

 

Usnesení: 
Valná hromada ČBF schválila Výborem ČBF předložený Volební řád Valné hromady ČBF. 

Kvorum: 210/106   Pro: 199  Proti: 0  Zdržel se: 2 

 
Návrh na složení volební komise Mgr. Jiří Novotný, Ivana Hradilová, Mgr Tomáš Kaprálek, Ivan Zábranský. 

Kvorum: 210/106   Pro: 199  Proti: 0  Zdržel se: 1 

Valná hromad zvolila čtyřčlennou Volební komisi. 
 

Bod 11. Pořadu – Volba Předsedy ČBF, 1. Místopředsedy a Místopředsedy ČBF. 

Kandidáti na Předsedu ČBF (Pětileté funkční období): 

Miroslav Jansta   166 hlasů zvolen 
Jan Lejčko   17 hlasů 

 

Kandidáti na 1. Místopředsedu ČBF (Pětileté funkční období): 
Zdeněk Bříza   169 hlasů zvolen 

Jan Lejčko   21 hlasů 

 
Kandidáti na Místopředsedu ČBF (Pětileté funkční období): 

Kamil Havrlant   27 hlasů 

Tomáš Kotrč   159 hlasů zvolen 

Jan Lejčko   4 hlasy 
 

Bod 12. Pořadu – Volba Výboru ČBF. 

Kandidáti do Výboru ČBF (Pětileté funkční období): 
Petr Čeněk   127 hlasů zvolen 

Richard Foltýn   13 hlasů 

Kamil Havrlat   41 hlasů 

Jakub Kadlec   120 hlasů zvolen 
Daniel Kurucz   36 hlasů 

Ivo Lukš   170 hlasů zvolen 

Martin Matoulek  137 hlasů zvolen 
David Matuška   24 hlasů 

Josef Mayer   26 hlasů 

Petr Novotný   22 hlasů 
Radek Šír   50 hlasů 

Petr Vrážel   140 hlasů zvolen 

Jiří Welsch   174 hlasů zvolen 

Blanka Žánová   47 hlasů 
 



 

8 

 

Bod 13. Pořadu – Volba Dozorčí a odvolací rady ČBF (Pětileté funkční období): 
Kandidáti na členy Dozorčí a odvolací rady ČBF: 

Petr Drobný   141 hlasů zvolen 

Zdeněk Latík   57 hlasů 

Tomáš Linhart   136 hlasů zvolen 
Josef Mayer   31 hlasů 

David Neckář   118 hlasů zvolen 

Jiří Němec    28 hlasů 
Jaroslav Rozsíval   11 hlasů 

Jiří Süs    11 hlasů 

Pavel Sušer   137 hlasů zvolen 
Radan Tesař   117 hlasů zvolen 

 

 

Bod 14. Pořadu – Volba Arbitrážní komise ČBF (Pětileté funkční období): 
Kandidáti na členy Arbitrážní komise ČBF: 

Dana Jurajdová   130 hlasů zvolena 

Jakub Klobáska   30 hlasů 
Aneta Kovářová  131 hlasů zvolena 

Renata Pešková   132 hlasů zvolena 

Zdeněk Ringsmuth  129 hlasů zvolen 

Tomáš Sokol   132 hlasů zvolen 
Barbora Šnáblová  126 hlasů zvolena 

Pavel Volejník   129 hlasů zvolen 

 
Bod 15. Pořadu – Diskuse. 

Ing. Zdeněk Bříza 

1. Schválená usnesení Valné hromady České basketbalové federace z. s. a výsledky voleb budou předmětem 
zápisu z valné hromady s tím, že Výbor ČBF odpovídá za: 

a) Zajistit zveřejnění zápisu z jednání VH ČBF na internetových stránkách ČBF. 

Termín: do 18. 5. 2022 

b) Zajistit na internetových stránkách ČBF zveřejnění úplného znění valnou hromadou schválených a 
upravených Basketbalových řádů ČBF. 

Termín: do 18. 5. 2022 

c) Projednat diskusní příspěvky přednesené na VH a přijmout k nim odpovídající závěry 
Termín: do 30. 5.2022 

 

2. Delegáti Valné hromady zajistí: 
 Seznámit členy ve svých klubech se závěry Valné hromady ČBF. 

 

 

 
Předseda Valné hromady České basketbalové federace z. s. JUDr. Daniel Rada ukončil její jednání ve 22,54 

hodin. 

 
 

 

 

 
 

 

V Praze, dne 2. května 2022 
Zapsal: Zdeněk Latík     Ověřil: Ing. Zdeněk Bříza 


